DECRETO Nº 8.215
DE 06 DE SETEMBRO DE 2018
ALTERA DISPOSITIVOS DO DECRETO Nº 7.868, DE 05 DE SETEMBRO DE 2017, QUE CONSTITUI GRUPO TÉCNICO DE TRABALHO – GTT PARA TRATAR DOS ESTUDOS RELATIVOS À EROSÃO COSTEIRA NA ORLA DAS PRAIAS DA PORÇÃO INSULAR DO MUNICÍPIO DE SANTOS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:
Art. 1º Os incisos II e VII do artigo 3º, o “caput” do artigo 4º e artigo 5º do Decreto nº 7.868, de 05 de setembro de 2017, passam a vigorar com as seguintes alterações:
“Art. 3º […]
II – 01 (um) representante da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano – SEDURB; (N/R)

[…]
VII – 02 (dois) representantes da Secretaria Municipal de Meio Ambiente – SEMAM. (N/R)
Art. 4º A coordenação do Grupo Técnico de Trabalho – GTT será exercida por um representante da Secretaria Municipal de Meio Ambiente – SEMAM, o qual será indicado pelo Prefeito Municipal. (N/R)
Art. 5º A Secretaria Executiva do Grupo Técnico de Trabalho constituído por este decreto será exercida pela Secretaria Municipal de Meio Ambiente. (N/R)”
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 06 de setembro de 2018.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 06 de setembro de 2018.
THALITA FERNANDES VENTURA
Chefe do Departamento
PA  58019/2017-11

Formalizado por ICA                                                                                                                                                                                 2